3440250/1 IM-P703-06-ES

s ira CTLS Issue 1
Pir9%arco

Conjunto del kit de montaje EP6/PP6

IDENTIFICACION DEL HARDWARE POS|CIONADOR
A | SOPORTE KIT DE MONTAJE DEL CENTRO DEL POSICIONADOR EP6 / PP6 (SE MUESTRAEL PP6)
¢ | PALANCA 20-30 Solo EY1/PY1 MONTAJE (TIPICO DE EY1, EY2, PY1Y
D | PALANCA 50-80 Solo EY2/PY2 PY2-Y UBC OPCIONAL)
H [ LOCALIZADOR 20-30 Solo EY1/PY1
K | LOCALIZADOR 50-70 Solo EY2/PY2
M| PASADOR
DESCARTAR AL
P [RESORTE MONTAR EL UBC
Q| SEPARADOR Solo PY1/PY2
R | PERNOEN U Solo UBC <
S | TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA M8
T | TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL M8 /\V\;@i . T N .
U | ARANDELA ELASTICA M8 '@L'\@E . @/]* POSICIONADORES
V | ARANDELA PLANA M8 L@LW B | /\/ PP6
W | TUERCA M8 \@H@\@ ' EII!EV,«;- |
X | TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA M6 / T g II'I%T
TUERCAM i
Y|TU 0 ’ SOLO UBC < —
| TUERCA, ARANDELAELASTICAY TORNILLO SUMINISTRADOS T
CON EL POSICIONADOR EP6/PP6

J\J

HORQUILLA DEL
INSTALE EL PASADOR EN EL ACTUADOR O PILAR

ORIFICIO CORRESPONDIENTE
SEGUN LA CARRERA 20, 30, 50 O 70
(OBSERVE EL MARCADO EN LA CARA
FRONTAL)

=

ACOPLAMIENTO DEL
ACTUADOR

A continuacion, se muestra el
montaje del kit de montaje lateral

© Copyright 2021



IDENTIFICACION DEL HARDWARE

COLOQUE EL PASADOR EN EL ORIFICIO

CORRESPONDIENTE SEGUN LA LADO POSICIONADOR EP6 / PP6

B | SOPORTE CARRERA 65, 70 O 75 (OBSERVE EL o MONTAJE DEL KIT DE MONTAJE
E [PALANCA 10-40 soLouvs MARCADO EN LA CARA FRONTAL) / . T~ TiPICO DE UY1. UY2. UY3 Y
F |PALANCA 30-70 SOLO UY1 UY2 ONLY ( ) )
@G | PALANCA 60-100 SOLO UY2/UY4 UY4 - Y UBC OPCIONAL)
J [LOCALIZADOR 65-70-75 SOLO UY2
L [ LOCALIZADOR - RANURADO UY1/UY3/uy4 POSICIONADOR
(SE MUESTRAEL PP6)
N | PASADOR UY1/UY3/UY4 DEBEN MONTARSE
P |RESORTE Y AJUSTARSE A LA APLICACION
R |PERNOENU SOLO UBC (CONSULTE LA TABLA DE LA PAGINA
S | TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA M8 ANTERIOR Y LA FIGURA XX PARA
T | TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL M8 MAS DETALLES)
U | ARANDELA ELASTICA M8
V| ARANDELA PLANA M8 ACOPLAMIENTO DEL ACTUADOR
W | TUERCA M8
X | TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA M6 /\ -
Y | TUERCAM5 . @ :E
: SOLO UBC —¢ R ]
7 ;LCJ)ET(géN ﬁggl\éDEE;.QPiLGASTICA Y TORNILLO SUMINISTRADOS CON EL ANy DESC ARTAR AL
~ : MONTAR EL UBC
Vv - _
C SERIES QL SPIRA-TROL
. HORQUILLA DEL .
VALYULA »8 |88 »8 |48 ACTUADOR O PILAR ;ﬁ/@ W@L S0L0
ZzZ Z2 Z2 Z =z 2 Z2 Z
806 606 606 66 : UBC
PN1600 | A~R | C-R T wo-
PN3000 D~L | A~L D~L | A~L ﬁ@ v T v
PN4000 D~L | A~L D~L | A~L
PN5000 D~L | A~L D~L | A~L T T PASADOR IZQUIERDO ACOPLAMIENTO
z [ PH6000 D-1 | A-d D-L | Al t— 'A'"'B''C''D'E'= MARCADORES DE TORNILLO DE MAYUSCULAS PE.D-L DELACTUADOR
2 | PNo0o D-L | A~ D-L | A~ L'= IZQUIERDA, 'R = DERECHA T
§ PN9200 D~L | A~L D~L | A~L ’ geft -9’
<] PN9300 D~L | A~L TD~L | A~L <* » EJEMPLO: ACTUADOR PN9300 CON 20 mm (EE D
PN9400 B~R E~R GOLPE. DN100 VALVULA DE ESCAPE DE ASPIRACION =D ~ L' i 3
TN2200 B~R E~R es decir, CAPSCREWS ALINEADOS CON MARCADORES 'D' & ,_%_ i
Y PIN TO A LA IZQUIERDA DEL CENTRO (VER FIG. 1
migg 2:2 ::2 ( ! MARCADORES DE PASADOR
TORNILLOS DE CABEZA DERECHO
CARRERA MM 38 | 50 | 20 | 30 | 50 | 20 | 30 | 70 PEJLC-R
A FIGURE 1

IM-P703-06-ES CTLS Issue 1

Conjunto del kit de montaje EP6/PP6

SPI'%%arco



